apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual 

da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A estimativa do preço é entorno de R$ 570.000,00 (quinhentos e setenta mil reais) 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Na licitação para registro de preços não é necessário indicar a dotação orçamentária, que somente será exigida para a 

formalização do contrato ou outro instrumento hábil (Lei 14.133/21 art. 82.) 

Previamente à celebração do contrato, a Administração verificará o eventual descumprimento das condições